МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.СЕРДОБСКА

ПРИКАЗ

от 30.08.2022 г. №184

О предоставлении бесплатного питания обучающимся

В целях обеспечения социальной гарантии прав детей на получение горячего
питания в МОУ СОШ № 1 г.Сердобска, руководствуясь Федеральным законом РФ от
29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
Постановления Администрации Сердобского района от 18.08.2022г. № 791 «Об
организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Сердобского района в 2022-2023 учебном году

приказываю:

1. Предоставить горячее бесплатное питание( бесплатный завтрак за счет бюджета
Сердобского района) учащимся МОУ СОШ № 1 г.Сердобска.
Список прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Евушкину Ю.В.

f/ш ш
ifsi !$£( \в '| \з\|

Директор школы Ь ю пиА г,( СЩ| |

С приказом ознакомлены:
ЕвущкинаЮ.В. .Ы "

		2022-10-17T13:33:54+0300
	Уютова Светлана Юрьевна